
 

Zarządzenie Nr 0050/438/2024 

   Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 31 lipca 2024 r.  

 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, przeznaczonej do użyczenia na czas 

nieoznaczony. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony   

o pow. użytkowej 1464,13 m2 zlokalizowanej na działce 1758/23 obr. 207, wymienionej w 

wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, na rzecz: 

1) Stowarzyszenia Klubu Bokserskiego Stal Rzeszów, 

2) Zapaśniczego Klubu Sportowego Stal Rzeszów, 

3) Klubu Akrobatyki Stal Rzeszów, 

4) Zespołu Szkół Sportowych w Rzeszowie 

 

§ 2 

1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Wydziale Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta 

Rzeszowa, ul. Hetmańska 69. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa 

bip.erzeszow.pl 

  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta 

Rzeszowa 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa 

 

Konrad Fijołek 
 

 



 


